Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

Протокол заседания межведомственной комиссии по снижению неформальной
занятости в Быстроистокском районе

« 26 » июля 2021 г. №7

Председательствующий: М.В. Наливкина заместитель главы по социально-
экономическим вопросам администрации
Быстроистокского района

Секретарь: Т.В.Плотникова начальник отдела по
социально-экономическому развитию
и имущественным отношениям

Члены комиссии: Колобова Т.В., Гальцев С.В., Колыхалова Н.А.,
Бычков В.Н., Алиев А.Б.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ.

1. Рассмотрение вопроса по осуществлению трудовых отношений в
организацйях, предприятиях, КФХ, ИП, занимающихся сельским
хозяйством.

Слушали:
Т.В.Плотникова ознакомила с положением дел по осуществлению
оформления трудовых отношений у организаций, предприятий, КФХ, ИП,
занимающихся сельским хозяйством. Состоялись телефонные разговоры с
руководителями сельского хозяйства: ООО «Мегаполис -Люкс», ООО
«Колос», ИП Каравайцев В.И.

Слушали:
Наливкина М.В. по осуществлению оформления трудовых отношений у

руководителей предприятий района индивидуальных предпринимателей.
Марина Вячеславовна, предложила принимать на работу с оформлением
трудовых договоров согласно законодательству.

Решено:
Контролировать оформление трудовых отношений у предпринимателей

руководителей предприятий.

Принято единогласно.

Заместитель председателя
межведомственной комиссии

Секретарь комиссии

М.В.Наливкина

Т.В. Плотникова